
Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3734

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/1122 Resolución núm. 849, de fecha 10 de marzo de 2020, por la que se declaran
admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 50
aspirantes de la bolsa de trabajo de Enfermería, perteneciente al Grupo A-2,
para cubrir necesidades temporales de personal. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª. Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 10 de marzo de 2020 la Resolución número 849, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la ampliación con
50 aspirantes de la bolsa de trabajo de Enfermería, perteneciente al Grupo A-2, para cubrir
necesidades temporales de personal en la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos
Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la
Provincia núm. 211, de fecha 5 de noviembre de 2019 y Boletín Oficial de la Provincia núm.
244, de fecha 26 de diciembre de 2019, y de conformidad con la Bases de la Convocatoria.
(ERH39-2020/1019)
 
RESUELVO:
 
PRIMERO.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 50
aspirantes de la bolsa de trabajo de Enfermería, perteneciente al Grupo A-2, para cubrir
necesidades temporales de personal,
 
Admitidos/as:
 

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ABAD ORTEGA DULCENOMBRE ***7066**
ABRIL PRIETO VICTOR ***9231**
ADAN GUIRADO MARIA ISABEL ***9958**
ADGHAL TAMAYO SARA ***4559**
AGUILA GAY JOSE MANUEL ***7360**
AGUILERA AVILA MARIA FRANCISCA ***6328**
AGUILERA PINO ROCIO ***3854**
ALARCON SORIA CRISTINA ***1202**
ALBARREAL LOPEZ FELIPE ***9436**
ALMANSA NUÑEZ JOSE MANUEL ***4126**
ALMONACID PEGALAJAR MARIA ***9892**
ALVAREZ EXPOSITO ROCIO ***1099**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3735

AMARO ARANDA PATRICIA ***7244**
ANGUIANO VERA LAURA ***8038**
AQUINO DE LA TORRE RAUL MIGUEL ***7121**
ARANDA PEIRO JESUS ***2848**
ARBONA ROJAS FRANCISCO MANUEL ***5109**
ARCOS TORRES MARIA ***4531**
ARIAS COLMENERO TOMAS ***8138**
ARIAS LOPEZ ALMUDENA ***7790**
ARIAS ZARZA MARIA LUISA ***4282**
ARMENTEROS ALBA VERONICA ***4890**
ARMENTEROS FERNANDEZ ELENA ***8155**
ARMENTEROS FERNANDEZ MARTA ***8155**
ARMENTEROS MARTINEZ ELENA ***7735**
ARMENTEROS MARTOS ANA BELEN ***5479**
ARRIBAS PEREZ FATIMA ***2223**
ARROYO GARRIDO SOFIA ***7282**
ARROYO GODINO ELENA ***5299**
ARTACHO SERRANO MELANIA ***7402**
ASTASIO ALCALA ENCARNACION ***0371**
ATERO LOPEZ DAVID ***5451**
AYALA ALBUSAC ANA ***1000**
BAREA LARA MARIA DEL SOL ***1555**
BARRIO ROSALES MARIA TERESA ***5207**
BELTRAN GALEOTE LIDIA ***5259**
BENAVENTE RAYA ALICIA ***7095**
BENEDICTO MENA MARIA ISABEL ***9577**
BERZOSA LEON RAUL ***7092**
BOHORQUEZ OCETE MARIA JESUS ***9286**
BORREGO CASTILLO IRENE ***5145**
BOTELLA MARTIN MARINA ***4328**
BRAVO HEREDIA MARIA JOSE ***2025**
BRAVO PEINADO MARIA JESUS ***5725**
BURGOS MUÑOZ MARIA ANTONIA ***5266**
CABALLERO LIÑAN LAURA ***8054**
CABRERA GOMEZ MARIA BELEN ***5536**
CALDERON CASTRO SILVIA ***3735**
CAMACHO HIDALGO CARMEN ***4851**
CAMPOS MENDEZ MARIA TERESA ***7862**
CANALEJO RUIZ SORAYA MARIA ***0608**
CANO CARDENAS ELENA ***9916**
CANO IÑIGUEZ VIRGINIA ***4083**
CANO LEBRON CARMEN ***4942**
CANO TALAVERA IRENE ***0408**
CAÑO PEINADO FATIMA ***5751**
CAÑO VILLAR VIRGINIA ***6048**
CARMONA SOTO ANTONIO ***5695**
CARRILLO AVILA EVA MARIA ***7303**
CARRILLO MARISCAL MARIA DEL CARMEN ***3943**
CASAS RAMIREZ GEMA ***4815**
CASTELLANO CHAMORRO MARTA ***8116**
CASTELLON MORILLAS ALICIA ***2722**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3736

CASTILLO GALAN JOSE LUIS ***7201**
CASTILLO VALDIVIA CRISTABEL ***6712**
CASTILLO ZARCO MARIA ***0590**
CASTRO BRACERO MARIA DEL CARMEN ***1582**
CASTRO CONSUEGRA CARLOS ***8649**
CAZALILLA MARTINEZ CARLOS ***5353**
CAZALILLA ZAFRA ANA ***5403**
CHICA HOYO ROCIO ***7993**
CHICLANA TERUEL JUANA ***0903**
COBO BARRANCO PEDRO MANUEL ***0744**
COLMENERO MORAL JOSE CARLOS ***6802**
COLODRERO MESA ISABEL MARIA ***8881**
CONDE GUZMAN MARIA ***6733**
CONTRERAS GALLARDO MARIA DE LAS MERCEDES ***5650**
CONTRERAS SANTIAGO LORENA ***7396**
CORDOBA MORALES CELIA MARIA ***7782**
CORRAL VEGA CARMEN ***5449**
CORRALES BERMUDEZ HELENA ***2882**
CRUZ CABALLERO MYRIAM ALICIA ***1342**
CRUZ MORENO IRENE ***7199**
CRUZ PERAGON CARMEN MARIA ***1824**
CUESTA SANCHEZ LORENA ***0598**
CUETO MARTINEZ RUBEN ***0753**
CUEVAS PARRA VERONICA ***8673**
DE LA CRUZ GAMEZ AMALIA ***3006**
DE LA TORRE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***5843**
DE PAULA MUÑOZ NOEMI ***3718**
DELGADO SANCHEZ MARIA ***8645**
DIAZ CAMPANON JENNIFER ***4816**
DIAZ GARCIA AURORA ***6065**
DIAZ VICO MARIA CRISTINA ***6068**
DOMBRIZ FERNANDEZ LAURA ***4211**
DOMINGO PRETEL AMELIA ***4412**
ESCABIAS MORAL MARIA DEL CARMEN ***3834**
ESPADAS HERVAS ANA ***0271**
ESPINOSA FERNANDEZ PATRICIA ***7253**
ESTRELLA MARTINEZ MARI CARMEN ***7535**
EXPOSITO RODRIGUEZ ANA ***5156**
FARIÑAS TORTAJADA ALEJANDRA ***8854**
FERNANDES BARBOSA MARLENE DA LUZ ***6677**
FERNANDEZ AMEZCUA DOLORES ***1158**
FERNANDEZ CAÑADAS PATRICIA ***0222**
FERNANDEZ DIAZ EMMA ***7077**
FERNANDEZ MENDEZ SEBASTIAN ***5133**
FERNANDEZ TORRALBO CARMEN MARIA ***7795**
FERNANDEZ DE MOYA CARDENAS CRISTINA ***7130**
FONTIVEROS CORZO SANDRA MARIA ***6147**
FRANCO TORRES SHEYLA ***5072**
FUENTES MORENO ROCIO ***9040**
GALAN CARRILLO FRANCISCO JAVIER ***0579**
GALAN ORDOÑEZ MARGARITA ***7026**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3737

GALIANO ALCAZAR ANTONIA MARIA ***3735**
GALINDO LOZANO LUIS PABLO ***3267**
GALLEGO ALCAZAR EMILIO JOSE JESUS ***8569**
GALVEZ HIDALGO ANA VANESSA ***5363**
GARCIA ANGUITA ANGELA MERCEDES ***4883**
GARCIA HERNANDEZ MARINA ***5452**
GARCIA INIESTA AINHOA ***4229**
GARCIA LEON VIRGINIA ***1070**
GARCIA LOPEZ LUCIA ***1363**
GARCIA NEBRERA ANTONIO ***9803**
GARCIA RAYA MARIA LUISA ***2610**
GARCIA RUIZ LORENA ***2551**
GARCIA SANCHEZ LUCIA ***6864**
GARCIA SORROCHE ANDRES ***9901**
GARCIA TENA MARTA ***4395**
GARCIA LAEZ CAMACHO CRISTINA MARIA ***5654**
GARRIDO GAMIZ EDUARDO JESUS ***2429**
GARRIDO GOMEZ MARIA JOSE ***1825**
GARRIDO PULIDO ROCIO ***6093**
GARRIDO SIERRA LAURA ***1051**
GARZON AGENJO JOSE MIGUEL ***6173**
GASCON GALDON SARA ***2202**
GIL ROMERA ENCARNACION ***8172**
GODOY LOPEZ ANA BELEN ***2199**
GOMEZ ALCAIDE MARIA JOSE ***9117**
GOMEZ RINCON ELVIRA ***4213**
GONZALEZ MELERO MARIA SALUD ***3289**
GONZALEZ VILLEN MARIA DEL CARMEN ***7475**
GORDO HINOJOSA CRISTINA ***2522**
GORDO HINOJOSA LORENA ***3268**
GRANADO GARCIA GREGORIO ANGEL ***6503**
GUARDIA DIAZ ROCIO ***2160**
GUTIERREZ AVILA LAURA ***8201**
GUTIERREZ MEDINA MACARENA ***5524**
HABIB-ALLAH DOMINGUEZ AIXA ***5845**
HERBUT  MALGORZATA ALEKSANDR ***4560**
HERMOSO DE CASTRO LOURDES ***9587**
HERNANDEZ ZAFRA DAVID ***7154**
HERRERA JIMENEZ ENCARNA MARIA ***7706**
HIDALGO HIDALGO ROSA MARIA ***1965**
HUERTAS SANCHEZ NOELIA ***4981**
HUERTAS TOMAS ANA ***7081**
HURTADO VILLAR MARIA DE LA PAZ ***1007**
IGLESIAS MOYA JOSE ***4449**
JAEN EXTREMERA JESUS ***6398**
JAEN MARTINEZ ALICIA ***7802**
JARA GARDE ALBERTO ***5267**
JIMENEZ DIAZ MARTA ***2486**
JIMENEZ SERRANO ROCIO ***7921**
JIMENEZ VACAS AMANDA ***7535**
JURADO PULGAR SILVIA ***5442**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3738

JUSTICIA MARTINEZ MARIA ***4836**
LARA RAMIREZ PEDRO JESUS ***9840**
LASERNA FERNANDEZ EVA MARIA ***6060**
LICERAN PERALBO ANA MARIA ***5378**
LOPEZ ARIAS SARA ***1997**
LOPEZ CARMONA PEDRO LUIS ***3936**
LOPEZ CASTILLO LIDIA ***1915**
LOPEZ CHINCHILLA MARIA JOSE ***1971**
LOPEZ CRUZ MARINA ***7633**
LOPEZ DONAIRE IRENE ***6953**
LOPEZ LAINEZ NEREA ***0162**
LOPEZ LUQUE ARIADNA ***5385**
LOPEZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN ***8628**
LOPEZ MIRANDA MARIA DEL CARMEN ***5202**
LOPEZ PALOMINO ESTHER ***4430**
LOPEZ REYES MIGUEL ***1050**
LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCA ***3223**
LORENTE ROSELL DOLORES ***4401**
LOZANO ROMERO MARIA MERCEDES ***1774**
LUCENA AGUILERA MARIA DEL MAR ***6639**
LUCENA DE LA FUENTE ALVARO ***4935**
MADRID RUIZ FRANCISCO JESUS ***2098**
MADRIGAL MESA MARIA DEL ROCIO ***8137**
MAESO OCAÑA NAZARET ***1377**
MARIN SABARIEGO MARIA ***7951**
MARQUEZ CONSTAN JULIA ***8079**
MARTIN VELASCO PATRICIA ***6747**
MARTINEZ COBO MARIA DOLORES ***8316**
MARTINEZ LIEBANA MARIA DEL ROCIO ***8051**
MARTINEZ MARTOS NOELIA ***1896**
MARTINEZ PERAGON INMACULADA ***7736**
MARTINEZ PEREZ ROSA ***2163**
MARTINEZ PULIDO MARIA ISABEL ***7901**
MARTINEZ SUAREZ ALMUDENA ***8355**
MARTINEZ VAZQUEZ SERGIO ***1957**
MARTINEZ VIZCAINO IGNACIO ***2159**
MARTOS LUQUE MARIA JOSE ***9377**
MARTOS TORRES ROCIO ***6473**
MATA AGULERA ALFONSO ***5902**
MEDINA MORENO ANA ASUNCION ***5866**
MENA CARRION ESTEFANIA ***5719**
MESA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES ***4373**
MESA NIETO LAURA ***5859**
MILLA CASTRO ANA MARIA ***5197**
MILLAN MUÑOZ MARIA DEL CARMEN ***5213**
MIRO FUENTES YOLANDA ***2107**
MOLINA ABAD BLANCA ***3503**
MOLINA LOPEZ ANA BELEN ***6869**
MOLINA MARTINEZ ELENA ***8130**
MOLINA SANCHEZ MARIA TERESA ***5755**
MONGE JIMENEZ JOSE DAVID ***1827**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3739

MONTENEGRO GARRIDO NEREA ***4817**
MONTERO MATAS CRISTINA MARIA ***7444**
MONTIEL VEGA ANA ***5421**
MONTORO RAMIREZ EVA MARIA ***2388**
MORA GALLEGO PEDRO ***0053**
MORA MARTINEZ LAURA ***6220**
MORAL COLOMO ALMUDENA ***5358**
MORAL RUBIO LAURA ***6438**
MORALES OCAÑA LUCIA ***6850**
MORCILLO MOYA MARIA JOSE ***1468**
MORENO CAZALLA SILVIA ***6064**
MORENO MARTINEZ Mª CARMEN ***4208**
MORENO TARIFA MARIA CRISTINA ***4440**
MORILLO SALAS CARMEN ***3386**
MOTA DIAZ MARIA ***1993**
MOYA MUÑOZ TANIA ***4538**
MOYA SANCHEZ MARIA DEL MAR ***4871**
MUÑOZ ABELLAN MARINA ***5625**
MUÑOZ CRUZ JUAN CARLOS ***5788**
MUÑOZ MUÑOZ ISABEL ***4324**
MURILLO POZA ISABEL MARIA ***1500**
NAVA CHAMORRO JOSE ***0054**
NAVARRO ALMAGRO AMANDA ISABEL ***8469**
NAVARRO GARCIA JOSE DAVID ***5262**
NOGUERAS MORILLAS MARIA ANGELES ***4034**
NUÑEZ CANO DANIEL ***6836**
OCHOA PARREÑO CARLOS ***1583**
OLMO CAÑO MARTA ***8160**
OLMO LOPEZ MARIA DE LA CABEZA ***4525**
ORDOÑEZ LLOPIS LAURA ***5337**
ORTEGA DONAIRE LUCIA ***6284**
ORTEGA MARTOS ENCARNACION ***4805**
ORTEGA VIDAL ISABEL MARIA ***8879**
ORTIZ FERNANDEZ HELENA ***7233**
ORTIZ MARTINEZ FATIMA ***2132**
OSUNA ABRIL JUANA ***5094**
PADILLA MARTINEZ ISABEL MARIA ***9913**
PALOMARES MOLINERO CARMEN MARIA ***4834**
PANCORBO CABRERA MARIA JOSE ***6760**
PANCORBO MENA JOAQUIN ***7971**
PARRAS ESTRELLA SANDRA ***6607**
PARRAS MUÑOZ ELENA ***5037**
PEDROSA MORALES MARIA ***4897**
PEINADO JAEN ROSARIO ***4653**
PEINADO SANTIAGO ADRIAN ***5635**
PEINADO SANTIAGO MARTA ***5635**
PEREZ FERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES ***0592**
PEREZ GARCIA VIRGINIA ***5844**
PEREZ MARTINEZ ESTER ***7465**
PEREZ ROLDAN ANA ISABEL ***2075**
PIEDRA FERNANDEZ MARTA ***5300**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3740

PIEDRA MOLINA INMACULADA ***5101**
PIEDRA MOLINA MARIA DEL CARMEN ***5101**
PLA CAMACHO LEONOR MARIA ***5675**
PLA RIVERO ALMUDENA ***0698**
PLAZA ASTASIO URSULA ***0179**
PLIEGO MARTINEZ MARIA BELEN ***6823**
POLAINA MEDINA MARIA DEL CARMEN ***4913**
POVEDANO RUIZ CARMEN MARIA ***1012**
PUÑAL GUZMAN MARIA ISABEL ***6971**
PURGHEL  ELENA-IRINA ***7709**
QUESADA BALLESTEROS ANA ***5273**
QUESADA LARA MARIA ISABEL ***5092**
QUIROS SOLAS MARIA DEL MAR ***0247**
RAMIREZ DE DIOS IRENE ***8091**
RAMIREZ DE LA FUENTE ROCIO ***0110**
RAMIREZ MANZANEDA MARIA TERESA ***5002**
REINOSO FERNANDEZ JOSEFA ***2759**
RELAÑO GARCIA PILAR ***5423**
REQUENA OCAÑA MARIA LUISA ***4869**
RIOS MONTES AURORA ***5257**
ROBLES NAVARRO MARIA JOSE ***8388**
RODRIGUEZ FUENTES JESUS ***7959**
RODRIGUEZ MORENO ENCARNACION ***9969**
RODRIGUEZ PARTAL ELENA ***6937**
RODRIGUEZ PEREGRINA ESTEFANIA ***6674**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ TANIA ***6433**
ROJAS FERNANDEZ JOSE CARLOS ***7130**
ROPA ESPIN ISABEL MARIA ***9801**
ROSA GALLEGO SARA DE LA ***3512**
RUIZ ALVAREZ MARIA ISABEL ***3448**
RUIZ EXPOSITO JOSE ANTONIO ***7731**
RUIZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***4995**
RUIZ MORENO MIGUEL ANGEL ***7118**
RUIZ OCAÑA ANA ***6934**
RUIZ PASTOR NATALIA ***6776**
RUIZ RODRIGUEZ JUANA CARMEN ***4782**
RUS CATEDRA FRANCISCA ***1008**
RUS DIAZ MACARENA ***7159**
SALAS CALVENTE LAURA ***9633**
SALAS FERNANDEZ GEMMA ***9890**
SALVADOR FERNANDEZ MARIA DEL PILAR ***2818**
SANCHEZ CATALAN NATALIA ***5763**
SANCHEZ CORDON ARANCHA ***2140**
SANCHEZ CRUZ MARIA DEL MAR ***7180**
SANCHEZ GARCIA VIRGINIA ***6694**
SANCHEZ LOPEZ MARTA ***8503**
SANCHEZ MARTIN GLORIA ***3551**
SANCHEZ MARTINEZ PEDRO ***5292**
SANCHEZ OCAÑA ALFREDO MANUEL ***7047**
SANCHEZ ORERO JOSE LUIS ***9558**
SANTAMARIA JURADO MARIA DOLORES ***1908**



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3741

SEGURA PEREZ BEATRIZ ***9884**
SILES ALMAGRO CARMEN ***7717**
SILES PUERMA JAVIER ***5169**
SILES SANTOS LAURA ***7635**
SOLER GONZALEZ MARIA ***1103**
SOTO QUIÑONERO ALFONSO JOSE ***8909**
SUAREZ GARCIA ANDRES ***0278**
SUTIL PEREA ANA ***9435**
TAUSTE BERJAGA JAVIER ***9951**
TEJADA GARCIA MARIA DOLORES ***3565**
TELLO SANCHEZ RAQUEL ***1900**
TIRADO CUESTA RAQUEL ***6453**
TORREBEJANO ANGUITA CRISTINA ***5514**
TORRES DIAZ MARTA ***5073**
TORRES PADILLA NATIVIDAD ***9849**
TORRES RUIZ LORENA ***2821**
VALERIANO SANCHEZ MARIA ***4552**
VALERO VERDEJO LIVIA ***2123**
VALVERDE BARRANCO MARIA DE LOS ANGELES ***3873**
VALVERDE LUQUE CRISTIAN ***1118**
VARGAS ESCUDERO ANA ***8681**
VARGAS MONTABES PEDRO JAVIER ***6352**
VEGA MORENO MARIA DE LAS MERCEDES ***0511**
VEGA PALOMARES CARMEN ***8563**
VERA TORIBIO MARIA LOURDES ***3826**
VIDAL GOMEZ ALBA ***5746**
VIDAL RUIZ ISABEL ***9798**
VIEDMA MORENO MARIA JOSE ***6092**
VILCHES RUIZ NOELIA ***5833**
VILCHEZ QUESADA ANTONIA MARIA ***3200**
VILLA MARTINEZ ELENA ***5899**
VILLAR MERENCIANO ESPERANZA ***4928**
VILLEN PALOMINO JOSE LUIS ***2102**
YEGUAS MARROQUINO ALFONSA MARIA ***6746**
ZAMORA VIANA ROCIO ***4247**

 
Excluidos/as:
 

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
ALGUACIL MARTINEZ ESTRELLA ***9513** 03
ANGUITA HERNANDEZ MIRYAM ***5239** 03
ARIZA ROMERO PAULA ***7271** 03
BONACHELA MORALES PATRICIA ***1152** 03
CASTILLA CARRILLO MARIA ***8374** 03
CASTILLO GARCIA MARTA ***9448** 03
CASTILLO MUNUERA MARIA ESTHER ***1908** 03
COBO JIMENEZ ALVARO ***5335** 03
DENIA RUIZ SILVIA ***4486** 04
DOMINGO DOMINGO INMACULADA ***0420** 03
FERNANDEZ MARTINEZ MARIA ENCARNACION ***2084** 03



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3742

GAMIZ PORCUNA MANUEL ***0743** 03
GARCIA GOMEZ TRINIDAD ***0118** 03
GARCIA PEREZ IRENE ***9660** 03
GARRIDO VIEDMA MIGUEL ANGEL ***5779** 03
GOMEZ LUQUE PEDRO PABLO ***1266** 03
GUZMAN FUENTES MIRIAM ***8761** 03
HOCES ARIAS ANA ***5811** 03
JIMENEZ CAMARA ALEJANDRO ***8424** 03
JIMENEZ CARA INMACULADA ***3465** 03
LOPEZ MOLINOS ALEJANDRO JOSE ***5277** 03
MARTINEZ GARCIA GABRIEL ***4376** 03
MARTOS LENDINEZ BELEN ***1279** 03
MOYA RODRIGUEZ MARINA ***7507** 03
MUNUERA LOPEZ LOURDES ***3465** 03
PEREZ ESPEJO MARIA DEL PILAR ***8503** 03
QUESADA HERNANDEZ ENRIQUETA MARIA ***8280** 03
RUIZ NAVAS ROCIO ***4962** 03
RUIZ TORRES FERNANDO ***7665** 03
RUIZ-RICO RUIZ MERCEDES ***6746** 03
SERRANO PEREZ DANIEL ***6873** 04
TORRES PANCORBO LAURA ***8258** 03
VADILLOS LLAVERO MARGARTA ***1627** 03

 
TURNO DISCAPACIDAD

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
LOPEZ GARCIA ROSA MARIA ***9209** 06

 
CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

 
Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 Aspirante incluido en la bolsa solicitada No
05 No aporta certificado de grado de discapacidad Si
06 No aporta informe de que puede desempeñar el puesto Si
07 Fuera de Plazo No
08 Pendiente acreditar representación Electrónica Si

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Séptima de la citada
convocatoria.
 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas



Número 49  Jueves, 12 de marzo de 2020 Pág. 3743

(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 10 de marzo de 2020.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2020-03-12T00:00:03+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




